
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2017

N° do Processo: 8602

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2017 08:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2017 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE PISCINAS, destinados ao
Departamento de Esporte e Lazer, conforme especificado no Anexo I.
1.2 - Será onerada a dotação orçamentária do orçamento programa de 2.017: 02.12.01 – ESPORTE E
LAZER FUNÇÃO PROGRAMÁTICA - 27.812.0025-2.053 3.3.90.39.30-01 – MATERIAL DE CONSUMO
Resumo:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE PISCINAS, destinados ao
Departamento de Esporte e Lazer, conforme especificado no Anexo I.
1.2 - Será onerada a dotação orçamentária do orçamento programa de 2.017: 02.12.01 – ESPORTE E
LAZER FUNÇÃO PROGRAMÁTICA - 27.812.0025-2.053 3.3.90.39.30-01 – MATERIAL DE CONSUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/19/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-constituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-produtos-para-tratamento-de-piscinas-destinados-ao-departamento-de-esporte-e-lazer-conforme-especificado-no-anexo-ip-p12-sera-onerada-a-dotacao-orcamentaria-do-orcamen/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f304c7482d027688a57331771d271264.pdf

